
Remont kapitalny chodników i wykonanie dodatkowych miejsc parkingowych
(Wyszyńskiego 7)

2018-05-24

Tadeusz OsińskiPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 40 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: - bezpieczeństwo mieszkańców, - estetyka osiedla, - zwiększenie miejsc parkingowych

Realizacja projektu pozwoli mieszkańcom budynków przy ul. Wyszyńskiego 3, 5, 7, 11,
13, 15, 17 i 19 oraz osobom korzystającym z placu zabaw dla dzieci oraz siłowni
plenerowej na bezpieczniejsze poruszanie się po ciągu pieszym oraz umożliwi
parkowanie większej liczby samochodów.

Zakres projektu:

Opis projektu: Kontynuacja projektu z roku 2018 dotycząca budowy chodnika przy ul. Wyszyńskiego 3 i
5 Obecny betonowy chodnik jest popękany i zaniżony w stosunku do terenu, co powoduje
jego zalewanie wodami opadowymi , co uniemożliwia bezpieczne poruszanie się
szczególnie w okresie jesienno-zimowym. Ułożenie kostki brukowej na istniejącym
podłożu w 100% rozwiąże problem mieszkańców. Druga część projektu przewiduje
budowę dodatkowych miejsc parkingowych przy istniejącym parkingu, co poprawi
estetykę osiedla i bezpieczeństwo. W chwili obecnej teren jest całkowicie zdewastowany
przez parkujące pojazdy.

Lokalizacja: Ulica Wyszyńskiego 7

Ocena propozycji: Realna kwota wykonania inwestycji jest wyższa od wskazanej we wniosku (25.000 zł)
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Ogród marzeń (teren Domu Pomocy Społecznej "Dom nad Stawami").

2018-05-24

Agnieszka Affek-StarczewskaPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 120 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Teren DPS znajduje się we wspólnej przestrzeni publicznej. Jest miejscem otwartym, z
którego w tej chwili korzystają głównie pensjonariusze, osoby korzystające z pobytu
dziennego oraz ich najbliższe rodziny. Jesteśmy jednak świadomi, że nie jest to miejsce
martwe. Teren przy DPS jest przestrzenią w której mogą się spotkać przedstawiciele
różnych pokoleń. Dla osób stale korzystających z usług DPS może się stać miejscem
dodatkowej terapii, umożliwiając im bliższy kontakt z naturą, dla osób odwiedzających
źródłem wyciszenia i inspiracji. Idea ogrodu przyjaznego narodziła kilka lat temu się w
wyniku współpracy uczniów ZSP Nr4 z DPS. Zauważyliśmy, że jest to miejsce, które
może sprzyjać odpoczynkowi i wyciszeniu ale też spotkaniom i rozmowom. Pewnego
dnia w trakcie wspólnych rozmów uczniów, mieszkańców i pracowników Domu
zaczęliśmy rozwijać pomysły związane z przestrzenią, która łączy zarówno osoby
niepełnosprawne i te zdrowe. Pragniemy wprowadzać nowe formy aktywności takie jak
wspólna uprawa ogrodu czy gra w boule. Dzięki realizacji projektu powstanie miejsce,
dobrze i ciekawie zagospodarowane, które będzie sprzyjać wspólnej integracji
mieszkańców ze środowiskiem lokalnym, wpłynie na poprawę kondycji fizycznej i
psychicznej. Planujemy aby wszystkie elementy nowego ogrodu miały swój udział w
terapeutycznej i relaksującej funkcji miejsca i tworzyły jego swoisty „genius loci”.
Ogród ma służyć nie tylko mieszkańcom DPS-u ale też osobom korzystającym z pobytu
dziennego ich rodzinom, znajomym, sąsiadom gościom, wolontariuszom i pracownikom.
Zagospodarowana, dobrze przystosowana do potrzeb mieszkańców przestrzeń sprawi,
że chętniej będą przebywać na zewnątrz, rozmawiać, co jest niezwykle ważne dla ich
samopoczucia. Dom chętnie odwiedzają też przedstawiciele wielu placówek oświatowych,
kulturalnych, integracyjnych z Naszego Miasta i okolicy: przedszkolaki, uczniowie,
studenci, seniorzy, osoby z niepełnosprawnością, osoby wykluczone społecznie.

Zakres projektu:

Opis projektu: Celem projektu jest poprawa jakości życia mieszkańców "Dom nad Stawami" DPS w
Siedlcach poprzez budowę ogrodu w którym zarówno mieszkańcy osoby korzystające z
pobytu dziennego będą mogli aktywnie spędzać czas oraz jak najpełniej korzystać z
terapeutycznej funkcji dobrze zagospodarowanego terenu zieleni. Budowa ogrodu
integracyjnego przy "Dom nad Stawami" DPS w Siedlcach. Ogród ma obejmować teren
znajdujący się na północny wschód od budynku DPS. Ogród z utwardzonymi
nawierzchniami, po których swobodnie mogą poruszać się osoby na wózkach
inwalidzkich. Planujemy zagospodarowanie części ogrodu terenu położonego najbliżej
budynku Domu. W ramach budowy ogrodu planujemy wykonanie alejek o szerokości co
najmniej 2 m z niefazowanej kostki brukowej. Z takiej samej kostki będzie wykonany plac
na którym znajda się stoliki, ławeczki umożliwiające wspólne rozmowy oraz wspólne
spędzanie czasu, muzykowanie, gry planszowe. W bezpośrednim otoczeniu placu i przy
alejkach planujemy posadzenie drzew i krzewów ozdobnych, które w przyszłości będą
stanowić dodatkową atrakcję ogrodu. W ogrodzie przewidziano również miejsca do
odpoczynku w otoczeniu pergoli i altan, oraz fontannę ze sztuczną rzeką i ogród
warzywno ozdobny z podwyższonymi grządkami umożliwiającymi prace zarówno osobom
zdrowym jak i niepełnosprawnym. Rośliny przewidziane do uprawy na grządkach to
głównie zioła i aromatyczne rośliny przyprawowe, dzięki czemu program ogrodu zostanie
wzbogacony o elementy hortiterapii. Ogród będzie też pełnił rolę rekreacyjno sportową.
Mieszkańcy i goście będą mogli uczestniczyć w rozgrywkach sportowych. W tym celu
przewidziano budowę toru do gry w bule.

Lokalizacja: Dom nad Stawami DPS w Siedlcach ul Poniatowskiego 32

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji.
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Wymiana nawierzchni placu zabaw przy ulicy Kilińskiego 27.

2018-05-29

Grzegorz KisielPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 89 445,60

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Powstanie bezpieczny teren do zabawy, na którym zostanie ograniczony kontakt dzieci z
niebezpiecznymi przedmiotami takimi jak kamienie, szkło, kapsle itp., które są często
niewidoczne w piasku. Ponadto typ nawierzchni bezpiecznej ułatwi utrzymanie placu
zabaw w czystości oraz umożliwi korzystanie z placu zabaw po opadach deszczu.
Rodziny z dziećmi do 10 lat z rejonu uli Kilińskiego, 3-go Maja, Formińskiego.Zakres projektu:

Opis projektu: Celem realizacji projektu jest zapewnienie bezpiecznego użytkowania placu zabaw
poprzez zastąpienie nawierzchni trawiasto-piaszczystej nawierzchnią bezpieczną HIC do
1 metra. W ramach projektu ma 180 m2 placu zabaw wykona się: - przygotowanie
podbudowy pod nawierzchnię bezpieczną, - zakup i montaż płyt i krawężników Euroflex.

Lokalizacja: Wymiana nawierzchni placu zabaw pomiędzy nieruchomościami Kilińskiego 27,
Formińskiego 12 oraz Formińskiego 12a. Obecnie plac zabaw ma nawierzchnię
trawiasto-piaskową, w której znajduje sie dużo przedmiotów (kamienie, szkla, kapsle)
stanowiących zagrożenie dla przebywających tam dzieci.

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji.
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Przebudowa ciagu pieszo-rowerowego i zjazdów na ul. Poniatowskiego w
Siedlcach - strona zachodnia.

2018-05-29

Teresa SikorskaPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 126 186,71

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Dzięki realizacji projektu nastąpi możliwość swobodnego i bezpiecznego dojścia i dojazdu
do: - Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach, - Domu Pomocy Społecznej
"Domu nad Stawami", - hospicjum stacjonarne oraz zakład rehabilitacji leczniczej, -
Sanepid, - klasztor sióstr Benedyktynek - ul. Rawicza, - sklepu PSS Społem, - apteki
(ul.Poniatowskiego)
Z realizacji projektu skorzystają: - mieszkańcy ul. Poniatowskiego oraz sąsiednich ulic, -
osoby niepełnosprawne poruszające się na wózkach inwalidzkich, - renciści i emeryci, -
osoby niewidome, siostry zakonne mieszkające przy ul. Rawicza, mieszkańcy Domu
Pomocy Społecznej "Dom nad Stawami", ul. Poniatowskiego

Zakres projektu:

Opis projektu: Celem projektu jest swobodne i bezpieczne dojście i dojazd mieszkańców, szczególnie
osób niepełnosprawnych do Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach, Domu
Pomocy Społecznej "Domu nad Stawami", hospicjum stacjonarne, zakład rehabilitacji
leczniczej, Sanepid, przychodnia Omega, klasztor mniszek Benedyktynek - ul. Rawicza.
W ramach projektu powinno zostać wykonane: - rozbiórka nawierzchni z płyt
chodnikowych, - rozbiórka krawężników i obrzeży, nawierzchni z kostki brukowej, - roboty
ziemne oraz podbudowy pod nowy chodnik, Nowe elementy przebudowy ciągu pieszo-
rowerowego: - ustawienie krawężników i obrzeży, nawierzchni z kostki brukowej oraz
zjazdów, -wykonanie zieleńca wraz z obsianiem nasionami traw. Roboty zostaną
wykonane na długości 270m. Dokładny zakres rzeczowy projekty został opisany w
załączonym kosztorysie inwestorskim.

Lokalizacja: Ulica Poniatowskiego strona zachodnia, odcinek od ul. B.Prusa do ulicy J.Bema w
Siedlcach.

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji.
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Park Aleksandria

2018-05-29

Mateusz Sawicki, nauczyciel Anita Barbara Woźnica i uczniowie I LOPomysłodawca:

Status: Niemożliwa do realizacji
Koszt projektu: 55 200,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Park podobnie jak zespół pałacowy jest chlubą i wizytówką miasta. Jego stan obecny
pozostawia jednak wiele do życzenia. Zastrzeżenia budzi stan alejek, oświetlenia, ławek i
czystości stawu. Według nas najbardziej palącym problemem jest kwestia niszczejącego,
nieestetycznego i niewykorzystywanego budynku znajdującego się w centrum parku.
Jego likwidacja w istotny sposób przyczyni się do upiększenia parku (podniesienia
walorów estetycznych parku) i stworzy miejsce, które może być zagospodarowane w
sposób przyjazny dla mieszkańców
Mieszkańcy miasta Siedlce i przebywający w mieście goście w szczególności: -
mieszkańcy okręgu drugiego; - opiekunowie dzieci korzystający ze znajdującego się w
parku placu zabaw; - uczniowie okolicznych szkół podstawowych, średnich i wyższych; -
emeryci.

Zakres projektu:

Opis projektu: Celem projektu jest podniesienie walorów rekreacyjno - turystycznych parku;
zagospodarowanie w sposób nowoczesny, funkcjonalny i przyjazny dla mieszkańców
nieużytkowanej do tej pory przestrzeni oraz zlikwidowanie szpecącego park budynku.
Chcemy by w tym miejscu powstała strefa odpoczynku ogólnodostępna dla mieszkańców
Siedlec i użytkowników parku. W ramach projektu proponujemy wykonanie następujących
czynności: - wyburzenie brzydkiego, nieużywanego budynku znajdującego się w centrum
parku; - oczyszczenie terenu i wykonanie nowej nawierzchni; - zamontowanie na stale
dwóch stołów z planszą do gry w szachy i chińczyka; - zamontowanie na stałe dwóch
funkcjonalnych koszy na śmieci. - zamontowanie stojaka na rowery; - zamontowanie
czterech ławek;

Lokalizacja: Centralna część parku; nieużywany budynek przy placu zabaw dla dzieci. Miejsce
użyteczności publicznej, odwiedzane przez rodziców i opiekunów z dziećmi. miejsca
wypoczynku Siedlczan w różnym wieku.

Ocena propozycji: Na rewitalizację parku wykonana jest dokumentacja i wydane pozwolenie na budowę. W
lokalizacji wskazanej we wniosku przewidziany jest plac zabaw dla dzieci o określonych
parametrach i wyposażeniu. Dostosowanie istniejących dokumentów do zgłoszonej
propozycji wymagałoby poniesienie znacznych nakładów finansowych i dokonania
ponownych uzgodnień m.in. z konserwatorem zabytków.
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Budowa placu zabaw dla dzieci wraz z siłownią zewnętrzną przy ulicy
Kazimierzowskiej.

2018-05-29

Karolina KarolakPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 115 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Brak atrakcyjnych, bezpiecznych miejsc do spędzania czasu z dziećmi. Brak miejsc do
czynnej integracji międzypokoleniowej. Brak konieczności korzystania z odpłatnych ,
nowoczesnych sal zabaw.
Wszyscy okoliczni mieszkańcy - zarówno dzieci jak i ich opiekunowie oraz osoby
odwiedzające park miejski.

Zakres projektu:

Opis projektu: Lokalizacja: Skwer znajdujący się pomiędzy ulicami Kazimierzowską, B.Prusa,
Wiszniewskiego oraz Szkołą Podstawową nr 7 - w miejscu istniejącego kręgu
betonowego - działka nr1. Mapa w załączeniu / miejsce oznaczono kolorem czerwonym/

Lokalizacja: Lokalizacja: Skwer znajdujący się pomiędzy ulicami Kazimierzowską, B.Prusa,
Wiszniewskiego oraz Szkołą Podstawową nr 7 - w miejscu istniejącego kręgu
betonowego - działka nr1. Mapa w załączeniu / miejsce oznaczono kolorem czerwonym/

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji.
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Siłownia zewnętrzna "Zielony kącik" przy ul. Ściegiennego 9-15

2018-05-29

Marek Andrzej ŚwiniarskiPomysłodawca:

Status: Niemożliwa do realizacji
Koszt projektu: 50 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: 1. Integracja dzieci, młodzieży i dorosłych, która nie ma miejsc do wspólnych spotkań i
zapoznania się, a wspólne ćwiczenia stwarzają taką właśnie możliwość w połączeniu z
zabawą w piaskownicy dzieci młodszych. 2. Problemy związane z brakiem takiej
infrastruktury w najbliższej okolicy. 3 Ustronna lokalizacja podniesie komfort w
korzystaniu z siłowni zewnętrznej, ma to znaczenie szczególnie dla osób starszych, które
nie zawsze czują się dobrze w miejscach eksponowanych.
Na realizacji projektu skorzystają mieszkańcy okręgu Il, w szczególności rejonu ulic
Ściegiennego, Słonecznej, 3-go Maja, Floriańskiej i mieszkańcy bloków i całego rejonu
domków jednorodzinnych pomiędzy Sekulską a Ściegiennego. W bliskim sąsiedztwie
znajduje się Szkoła Podstawowa Nr.3, dzięki czemu z siłowni zewnętrznej z
powodzeniem mogą również korzystać uczniowie tej szkoły.

Zakres projektu:

Opis projektu: Siłownia zewnętrzna wraz z piaskownicą. Celem projektu jest umożliwienie właściwego
rozwoju fizyczno-ruchowego zarówno osób dorosłych jak i dzieci. Popularyzacja dbania o
dobrą kondycję w każdym wieku. Ułatwienie mieszkańcom dostępności do tego typu
urządzeń. Jest to jedno z nielicznych miejsc gdzie ćwicząc można swobodnie oddychać
wśród zieleni i z dala od ulic zważywszy że jest to centrum miasta i o takie miejsca jest
bardzo trudno. Dodatkowo piaskownica dla dzieci będzie służyć integracji miedzy
pokoleniowej. W ramach projektu powinno zostać wykonane: 1. Częściowe ogrodzenie 2.
Przygotowanie terenu i jego częściowe ubwardzenie 3. Zakup i montaż urządzeń do
ćwiczeń + 1 piaskownica 4. Zakup i montaż 2 ławek 5. Doświetlenie placu + monitoring
/jeśli jest możliwa jego instalacja/

Lokalizacja: Lokalizacja w bardzo zacisznym miejscu, wśród już istniejącej zieleni przy bloku
mieszkalnym ul. Ściegiennego 9-15. ( wg załączonej mapki z zaznaczoną lokalizacją )

Ocena propozycji: Lokalizacja siłowni w proponowanym we wniosku miejscu nie zapewnia kryterium
ogólnodostępności.
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Remont w parku miejskim Aleksandria.

2018-05-29

Barbara MitelskaPomysłodawca:

Status: Niemożliwa do realizacji
Koszt projektu: 125 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Dzięki realizacji projektu zostanie rozpoczęty remont Parku Aleksandria na który od wielu
lat czekają mieszkańcy. Park stanowił kiedyś wizytówkę naszego miasta i był miejscem
często odwiedzanym przez mieszkańców, którzy dziś ze względu na jego stan techniczny
właściwie są pozbawieni możliwości jego użytkowania. Należy rozpocząć przywracanie
jego dawnej świetności i umożliwić w pełni z niego korzystanie.
Z realizacji skorzystają wszyscy mieszkańcy okręgu 2, jak również wszyscy pozostali
mieszkańcy Siedlec wraz z osobami odwiedzającymi nasze miasto.

Zakres projektu:

Opis projektu: Projekt ma na celu zrealizowanie remontu parku Aleksandria zgodnie z projektem
wykonanym dla potrzeb Rewitalizacji Parku Aleksandria, w takiej części na jaką pozwala
przewidziana kwota budżetu partycypacyjnego na rok 2019 dla okręgu konsultacyjnego
nr.2 Celem projektu jest rozpoczęcie tak potrzebnego i wyczekiwanego przez
mieszkańców remontu parku. W związku z tym że, po raz kolejny miasto nie uzyskało
środków na wykonanie kompleksowego remontu parku i nie ma żadnej gwarancji że w
latach następnych takie środki uzyska, wolą mieszkańców jest aby rozpocząć remont
parku ze środków własnych , chociażby ze środków z budżetu partycypacyjnego. W
sytuacji kiedy takie środki zewnętrzne zostaną uzyskane, wykonane już częściowo prace
będą stanowić wkład własny. Zakres rzeczowy projektu powinien być zgodny z projektem
i zawierać takie jego elementy które mogą zostać wykonane za przewidzianą kwotę ok.
125 000 zł. Osoba zgłaszająca tą propozycję nie ma dostępu do wykonanego projektu i
kosztorysu aby szczegółowo wskazać jaka część remontu parku może zostać wykonana
w przewidzianej kwocie.

Lokalizacja: Park miejski pomiędzy ulicami Konarskiego,Prusa,Włszniewskiego, nazywany Parkiem
Aleksandria.-połožony w obrębie 39 dz.4/12 - zgodnie z załączoną mapką

Ocena propozycji: Zakres prac przewidziany do realizacji w ramach rewitalizacji parku miejskiego
Aleksandria jest bardzo szeroki i obejmuje wykonanie m.in. altany artystycznej,
ogrodzenia parkowego, dróg, placów i alej parkowych, szeroko rozumianej małej
architektury, placu zabaw, instalacji technicznych i zieleni. Przy podziale realizacji
inwestycji na etapy, każdy etap powinien być kompletny. Jako pierwszą, należałoby
wykonać infrastrukturę podziemną, na co zgodnie z kosztorysami inwestorskimi nie
wystarcza kwota 125 tys. zł. Kwota ta jest również za niska w przypadku pozostałych ww.
elementów.
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Planetarium Niebo Prusa (teren I LO).

2018-05-29

Sławomir MiernickiPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 126 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Podniesienie wiedzy mieszkańców dotyczącej astronomii i nauk powiązanych z
astronomią. Wzrost świadomości dotyczącej szeroko pojętej tematyki z zakresu ekologii i
ochrony środowiska oraz wpływu człowieka na zmiany klimatyczne, zmiany otaczającego
nas środowiska. Rozwijanie pasji astronomicznych dzieci, młodzieży i dorosłych.
Umożliwienie młodzieży szkolnej uzyskiwania wyższych wyników w olimpiadach
astronomicznych i geograficznych.
Lekcje poglądowe w planetarium są doskonałą formą nauczania. Z realizacji projektu
skorzystają wszystkie grupy wiekowe od 4 lat wzwyż. Planetarium dostępne będzie dla
mieszkańców okręgu konsultacyjnego oraz całego Miasta Siedlce.

Zakres projektu:

Opis projektu: Celem realizacji projektu jest pokazanie mieszkańcom Miasta, w szczególności młodzieży
tajników mechaniki nieba, planet i innych ciał niebieskich za pomocą zaawansowanego
technicznie cyfrowego i interaktywnego ogólnodostępnego planetarium, w którym będą
odbywać się pokazy/lekcje astronomiczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych z przedszkoli,
szkół oraz różnych instytucji. Zajęcia prowadzone nieodpłatnie, są promocją astronomii i
cieszą się bardzo dużą popularnością. Rozszerzenie oferty o nowe możliwości
wyświetlania i projekcji obrazu wkomponowuje się w koncepcję upowszechniania wiedzy
astronomicznej połączonej z działaniami praktycznymi. Realizacja zadania będzie
stanowić ciekawą formę spędzania wolnego czasu i poszerzy ofertę kulturalną Miasta.
Dzięki zastosowanym nowoczesnym technologiom multimedialnym uczestnicy seansów
będą odnosić wrażenie zanurzenia się w obserwowanych, na co dzień niedostępnych
światach. Gwiazdy w mieście giną w świetle ulicznych latarni, neonów i reflektorach aut.
Planetarium oferuje coś o wiele lepszego. Zakres rzeczowy: - zakup projektorów do
planetarium - zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego

Lokalizacja: I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa w Siedlcach ul. Floriańska 10.

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji.
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Remont ulicy Fabrycznej.

2018-05-29

Jadwiga SkupPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 100 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Dzięki budowie-remontowi ulicy poprawi się przede wszystkim komfort życia
mieszkańców, jak też zwiekszy się bezpieczeństwo korzystających z drogi.
Okoliczni mieszkańcy i dowożący dzieci do żłobka.Zakres projektu:

Opis projektu: Ulica Fabryczna jest dość krótką, ślepo zakończoną jezdnią, przy ulicy wybudowano kilka
bloków, ostatnio zorganizowano tu żłobek, ulica jest też. b. wąska, ruch jest b. utrudniony,
z jednej strony dużo mieszkańców bloków posiada samochody, jak też jest dużo
dowożących dzieci do żłobka. W ramach projektu można ponownie wyrównać teren ulicy,
ułożyć dobre płyty na jezdni lub ułożyć kostkę, wyrównać studzienki i kraty wystające nad
pow. jezdni,

Lokalizacja: Ulica Fabryczna jest w bardzo złym stanie technicznym, nierówna jezdnia, chodnik,
wystające studzienki i kraty.

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji.
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Budowa parkingu przy ul. Sekulskiej.

2018-05-29

Jadwiga SkupPomysłodawca:

Status: Niemożliwa do realizacji
Koszt projektu: 50 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Dzięki budowie parkingu zarówno mieszkający w pobliżu jak i rodzice dowożący dzieci do
placówek oświatowych będą mogli w tym miejscu zaparkować.
Wszyscy mieszkańcy.Zakres projektu:

Opis projektu: W okolicy brak jest ogólnodostępnego parkingu, w pobliżu znajduje się szkoła podst. nr 3,
przedszkole publiczne i niepubliczne, do których rodzice dowożą dzieci, nauczyciele i i
pracownicy też podjeżdżają samochodami, w pobliżu usytuowane są bloki, wzrasta ilość
samochodów. W ramach projektu można ułożyć kostkę ekologiczną i wyznaczyć miejsca
parkingowe.

Lokalizacja: Budowa parkingu wzdłuż ulicy Sekulskiej na działce o nr 15o obręb 52, obecnie jest to
pas zieleni.

Ocena propozycji: Pas drogowy ulicy Sekulskiej stanowią wyłącznie jezdnia i chodnik położony po stronie
zachodniej. Istniejące zieleńce znajdują sie na terenach prywatnych, których właściciele
odsunęli ogrodzenie od jezdni.
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